大分県卓球連盟

会長　大野　成臣

標記大会を、下記の要項により開催いたしますので、貴所属選手の出場について、

よろしくお取り計らいくださいますようお願いいたします。

大分県卓球連盟
(日)

８時３０分開館

令和 年４月１日現在の満年齢とする。

(土) 消印有効
〒 870-0312
大分市大字市尾1409 藤澤　智子　宛

℡　090-7152-2684
注：申し込みは所定の「申込用紙」でお願いします。

　　　　（４番のダブルスには出場不可。）

(5)　３番の単までに４人が必ず出場のこと。
(6)　ダブルスはペア合計100歳以上
(7)　３番の単は６０歳以上
(8)　その他はフリー

要　　　項

1.

大分県団体ラージボール卓球大会について

日

男女別団体戦

殿関係所属長

種 目4.

令和 3

(1) 年齢は、

第19回

学 校 長

申 込 先

殿

会 場

5. 試合方法

期 日
主 催

3.

(2)　Ｐ４頁の『ラージボール大会出場申込み要項の附則』を参照
(3)　本年度登録の単一チームで編成すること。

　　　＊５番のシングルスは２番のダブルスに出場できる。

　　　　出場できる。

豊後大野市大原体育館

　　　＊２番と４番のダブルスは同一ペアは不可。

令和 3 年 8 月 23 日

(3)　３･４位グループは、１･２位グループの決勝が終了するまでを
　 　原則とする。

月年 10 24

年
Ｐ３頁　(3)大会参加料参照

2 日

(1)　〈 ①シングルス・②ダブルス・③シングルス・④ダブルス・
　　　　⑤シングルス 〉での３点先取方式
(2)　予選リーグ→１･２位グループの決勝トーナメントとする。

(9)　１試合内での重複（２回／1人）出場は、下記のとおりとする。

(4)　エントリーは４名～７名可

　　　＊１番と３番のシングルスのいずれかは、４番のダブルスに

　　　＊シングルスに２回出場は不可。

　　　＊２番のダブルスの１名は４番のダブルスに出場できる。

4

※新型コロナ禍の状況により大会要項が変更される場合がございますのでご承知おきください。

参加資格

2.

6.

参 加 料

9.

7.
月申込締切8. 10令和 3

(10)　試合球は、JTTA公認プラスチック球44mmを使用する。
　　　＊シングルスに出場する者同士でダブルスは組めない。